

4 lutego 2016



Z prac Zarządu Województwa Świętokrzyskiego

„Kultura - Edukacja - Samorząd” po takim hasłem przebiegać będzie wizyta marszałka Adama Jarubasa w powiecie jędrzejowskim.

W programie w Jędrzejowie m. in. wizyta w Muzeum im. Przytkowskich, spotkanie z młodzieżą w ZSP nr 1 im. St. Konarskiego (godz. 11.30). Z kolei o godz. 12.45 w Dworcu Reja w Nagłowicach marszałek spotka się z władzami gminy Nagłowice (wójt gminy i przewodniczącą Rady Gminy), z którymi rozmawiać będzie o sprawach związanych z edukacją i upowszechnianiem kultury, realizowanymi na poziomie gminy . Wizytę w powiecie zakończy spotkanie z radnymi i sołtysami gminy Oksa.

Podpisanie umów na dofinansowanie projektów wspierających przedsiębiorczość pomiędzy Wojewódzkim Urzędem Pracy a Ośrodkiem Promowania i Wspierania Przedsiębiorczości w Sandomierzu oraz Agencją Rozwoju Regionalnego w Starachowicach będzie głównym punktem konferencji prasowej, która odbędzie się z udziałem **Piotra Żołądka**, członka Zarządu Województwa w siedzibie Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach.

Po trzyletniej przerwie wznowione zostają projekty umożliwiające mieszkańcom województwa świętokrzyskiego, którzy ukończyli 30 lat, otrzymanie dofinansowania na otwarcie własnego biznesu. Umowy będą realizowane w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020. Podczas konferencji przedstawione zostaną także informacje na temat wyników bieżących konkursów i rozpoczynających się projektów dotacyjnych oraz plan działania Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach w kolejnych miesiącach.

Połaniec podsumuje dokonania dzieci i młodzieży w dziedzinie sportu w roku 2015. Okazją do tego będzie Gala Sportu, podczas której wręczone zostaną stypendia i nagrody za wysokie wyniki, uzyskane w krajowym i międzynarodowym współzawodnictwie. Gościem uroczystości w Centrum Kultury i Sztuki w Połańcu będzie **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa.

O godz. 13.00 w sali konferencyjnej (budynek główny, I piętro) Wojewódzkiego Szpitala

Zespolonego w Kielcach rozpocznie obrady Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny Sejmiku. W posiedzeniu uczestniczyć będą członkowie Zarządu Województwa Świętokrzyskiego **Piotr Żołądek** i **Marek Szczepanik**.

Biuro Prasowe UMWS